様式 2（渡航用）

電子通信工学振興事業助成金交付申請書

令和 年 月 日

公益財団法人アイコム電子通信工学振興財団

        理事長 井 上  徳 造    殿

           自宅住所 〒

           学籍(大学名から専攻まで全てを記載)及び年次

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名                  印

 私は、電子通信工学振興事業助成金交付要綱第 6 項の規定に基づき、大学の

推薦書及び Accepted papers の写しを添えて申請します。

 助成金の交付を申請するに当たって、法令及び助成金交付要綱の規定に違反

する行為を行わないことを確約します。

記

1 助成対象事業の名称（学会名、会議名等）及び主催者名

(1) 助成対象事業の名称：

(2) 主催者      ：

2 開催国及び都市名並びに開催期間

(1) 国名：        都市名：

(2) 開催期間：令和 年 月 日から令和 年 月 日までの  日間

3 渡航等にかかる費用の見積額（単位は円）

旅 費：       参加費：       滞在費：

合 計：

4 研究発表の概要（日本語で記載）

  （別紙に記載可）

発表タイトルを記載の上、どのような会議で、そこでの貴方の発表内容やその方法につい

て、400 字程度以内で簡単に記載してください

5 申請者の連絡先

電話番号：      E-mail：

６ その他

  (特記時事項を記載）